LB Y87S, LT Y87S
Hyper Micro SIDELED®
Hyper-Bright LED
Lead (Pb) Free Product - RoHS Compliant
Vorläufige Daten / Preliminary Data
Besondere Merkmale
• Gehäusetyp: weißes SMT Gehäuse, farbloser
klarer Verguss

ΦV (mlm)
Bestellnummer
Ordering Code
LB Y87S-L1M2-35
LB Y87S-M1N2-35
LB Y87S-L1N2-35
blue 11.2 … 28.0
18.0 … 45.0
11.2 … 45.0
60 (typ.)
95 (typ.)
85 (typ.)
Q65110A2416
Q65110A2417
Q65110A2418
LT Y87S-N1P2-35
LT Y87S-P1Q2-35
LT Y87S-N1Q2-35
true green 28.0 ... 71.0
45.0 ...112.0
28.0 ...112.0
150 (typ.)